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Wageningen Üniversitesi (Hollanda) Türkiye sorumlusu ve Zootekni Bölüm 

Başkanı Prof. Martin Scholten 5 Haziran 2013 tarihinde Fakültemizi ziyaret etti. Prof. 

Martin Scholten, Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Ferruh IŞIN ve Fakültemiz Bölüm 

Başkanlarının katılımıyla ikili işbirliğinin geliştirilmesine yönelik bir toplantı 

gerçekleştirildi.  

 
 

 
 

BATIÇİM ve Ege Üniversitesi 

arasında sanayi ve üniversite işbirliği 

protokolü 20 Haziran 2013 tarihinde 

imzalandı. BATIÇİM Bornova Çimento 

Fabrikası’nda yapılan törene 

Rektörümüz Prof. Dr. Candeğer 

YILMAZ, BATIÇİM adına Murahhas 

Azası Tufan ÜNAL, Dekanımız Prof. Dr. 

F. Akın OLGUN, BATIÇİM Genel 

Müdürü Necip TERZİBAŞIOĞLU 

katıldılar. Çimento fabrikasındaki 

bitkisel perdelemenin iyileştirilmesi ve 

yeşil örtünün yeni bitkilerle 

çeşitlendirilerek arttırılmasının 

amaçlandığı protokol, Rektörümüz 

Prof. Dr. C. YILMAZ ve BATIÇİM adına 

T. ÜNAL tarafından imzalandı.  Tören 

sonunda projenin ilk ağaçlarının dikimi 

gerçekleştirildi.   

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, 6 Haziran 2013 tarihinde 

Tarım, Orman ve Su Ürünleri Eğitim 

Konseyi Başkanlığı tarafından Ankara’ 

da düzenlenen Ziraat Fakülteleri ile 

ilgili toplantıya katıldı.   

ISTA, Fakültemiz ve E.Ü. Tohum 

Teknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından 4-6 Haziran 2013 

tarihleri arasında ortaklaşa düzenlenen 

“ISTA Vigor Testleri Çalıştayı” Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ’ nin 

organizasyonunda gerçekleşti. 

Çalıştaya Türkiye, Avusturalya, Fransa, 

Hırvatistan, Sırbistan, Güney Kore, 

Belçika ve Yunanistan’ dan 

tohumculukla ilgili özel sektör ve kamu 

sektöründen araştırıcılar katıldı. 

Workshopta; OSTA Vigor Komite 

Başkanı Dr. Alison POWELL, Komite 

Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Hülya İLBİ 

ve üye Dr. Stonley MATTHEWS teorik 

ve uygulamalı ders verdiler.  Ayrıca 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
 

YABANCI HEYET ZİYARETİ 
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Prof. Dr. H. İLBİ 11-14 Haziran 2013 

tarihleri arasında ISTA tarafından 

Antalya’ da düzenlenen “Uluslararası 

Tohum Kongresi’ ne poster bildiri ile 

katıldı ve aynı zamanda oturum 

başkanlığı görevi yaptı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Dr. 

Gölgen Bahar ÖZTEKİN, 3-6 Haziran 

2013 tarihleri arasında Politecnica de 

Cartagena Universitesi tarafından 

Cartegena (İspanya)’ da düzenlenen 

“Topraksız Tarımda Besin Solüsyonu 

Hazırlanması ve Yönetimi” konulu 

seminere eğitimci olarak katıldı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Yrd. 

Doç. Dr. Birsen ÇAKIR, 11-14 Haziran 

2013 tarihleri arasında Ege Üniversitesi 

Fen Fakültesi tarafından Çeşme (İzmir)’ 

de düzenlenen “II. Ulusal Glikobiyoloji 

Kongresi” ne konuşmacı olarak katıldı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 16-21 Haziran 

2013 tarihleri arasında Birleşmiş 

Milletler ve Avrupa Ekonomik 

Komisyonu tarafından Cenevre 

(İsviçre)’ de düzenlenen “Çekirdeksiz 

Kuru Üzüm Standartlarını Belirleme 

Çalışma Grubu Toplantısı” na 

konuşmacı olarak katıldı. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Uygun AKSOY, 25-26 Haziran 2013 

tarihlerinde Avrupa Parlementosu 

Organik Teknoloji Platformu tarafından 

Brüksel (Belçika)’ da düzenlenen 

“Tarımda Organik Çözüm Toplantısı” na 

katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Yrd. 

Doç. Dr. Nedim ÇETİNKAYA, 19-22 

Haziran 2013 tarihleri arasında Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Tarım ve 

Doğal Kaynaklar Bakanlığı Tarım 

Dairesi Müdürlüğü ve Ege Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi tarafından Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’ nde ortaklaşa 

düzenlenen “Organik Tarımın ve Bağlı 

Sektörlerin Geliştirilmesi, Tüketicilerde 

Farkındalığın Arttırılması Projesi” 

kapsamında düzenlenen çalıştaya 

eğitmen olarak katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Arş. 

Gör. Dr. Süleyman Gürdal TÜRKSEVEN, 

24-27 Haziran 2013 tarihleri arasında 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Bitki Koruma Bölümü, 

Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

ve Avrupa Yabancı Ot Araştırmaları 

Enstitüsü tarafından Samsun’ da 

ortaklaşa düzenlenen “16. EWRA 

(European Weed Research Society 

Symposium)” kongresine bildirili olarak 

katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Serdar TEZCAN, 26-28 Haziran 

2013 tarihleri arasında TÜBİTAK 

tarafından desteklenen ve Tıp 

Fakültesi, İletişim Fakültesi, Tabiat 

Tarihi Uygulama ve Araştırma 

Merkezinden eğitmenlerin katkılarıyla 

gerçekleşen “BÖFYAP- Böcek Okulu 

Projesi” ne eğitmen olarak katıldı.   

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Canan Fisun ABAY, Doç. Dr. 
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Berna TÜRKEKUL, Doç. Dr. Zerrin 

KENANOĞLU BEKTAŞ, Doç. Dr. Cihat 

GÜNDEN ve Yrd. Doç. Dr. Özlem 

KARAHAN UYSAL, 4 Haziran 2013 

tarihinde Ege İhracatçılar Birliği, Ege 

Üniversitesi ve Wageningen 

Üniversitesi tarafından İzmir’ de 

düzenlenen “Coğrafi İşaretler ve Yerel 

Ürünler Çalıştayı” na katıldılar. Ayrıca 

çalıştayda Prof. C. ABAY moderatör 

olarak görev yaptı.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Bülent MİRAN, 12-14 Haziran 

2013 tarihleri arasında Avrupa Birliği 

ERA-NET BiodivERSA çağrı sekreterliği 

tarafından Almeira (İspanya)’ da 

düzenlenen ve Avrupa Birliği 7. 

Çerçeve Programı tarafından 

desteklenen BiodivERSA fonlarından 

yararlanacak projelerin değerlendirildiği 

“Politika Değerlendirme Komitesi” nde 

görev aldı ve komite toplantısına 

katıldı. 

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Nevin DEMİRBAŞ, Doç. Dr. 

Ayşe UZMAY ve Doç. Dr. Berna 

TÜRKEKUL; Zootekni Bölümünden 

Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ, Prof. Dr. Nedim 

KOŞUM ve Doç. Dr. İbrahim KAYA,  14 

Haziran 2013 tarihinde TC Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, İzmir Tarım İl 

Müdürlüğü tarafından düzenlenen 

“İzmir Tarım ve Gıda Sektör Zirvesi” ne 

çalışma grubu üyesi olarak katıldılar.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, 26-27 Haziran 

2013 tarihlerinde TC Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Tekirdağ Bağcılık 

Araştırma İstasyonu Müdürlüğü 

tarafından Tekirdağ’ da düzenlenen 

“Vizyon 2023 Bağcılık Çalıştayı” na 

katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ, 1-7 

Haziran 2013 tarihleri arasında “Hayat 

Boyu Öğrenim LLP-Erasmus Ders 

Verme Hareketliliği”  kapsamında 

Universty of Warmia and Mazury in 

Olsztyn Faculty of Technical Sciences, 

Department of Electricity and Power 

Engineering, Olsztyn (Polonya)’ de ders 

verdi ve bilimsel çalışmalarda bulundu. 

Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 16-19 

Haziran 2013 tarihleri arasında Avrupa 

Komisyonu tarafından Brüksel 

(Belçika)’ de düzenlenen “We Mean 

Business-Trainees on the Move” konulu 

toplantı ile ardından düzenlenen 

çalıştaylara katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 

Doç. Dr. A. Behiç TEKİN, 22-28 Haziran 

2013 tarihleri arasında European 

Federation of Information Technology 

in Agriculture Food and Environment 

tarafından Torino (İtalya)’ da 

düzenlenen “Sustainable Agriculture 

Through ICT Innovation” konferansı ve 

ardından düzenlenen ICT-AGRI 

çalıştaylara katıldı.   
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Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Engin ÇAKIR, 10 Haziran 

2013 tarihinde Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı tarafından Ankara’ 

da düzenlenen “Santez Proje 

Değerlendirme Paneli” ne katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 

3 Haziran 2013 tarihinde EÜ Ziraat 

Fakültesi Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümü ile Bahçe Bitkileri Bölümü 

tarafından Orhanlı Köyü, Seferihisar 

(İzmir)’ da düzenlenen “Sebze 

Yetiştiriciliğinde Yeni Sulama 

Teknolojileri Çalıştayı” na katıldı.  

Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 7 

Haziran 2013 tarihinde İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ve Ege 

Üniversitesi tarafından EÜ Mühendislik 

Fakültesi Turgut Yazıcıoğlu Konferans 

Salonu’ nda düzenlenen “Ege’ de Su 

Paneli” ne katıldı.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Nur OKUR,     

Dr. H. Hüsnü KAYIKÇIOĞLU ve Dr. 

Bihter ÇOLAK ESETLİLİ, 4-6 Haziran 

2013 tarihleri arasında TC Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarımsal 

Araştırmalar ve Geliştirmeler Genel 

Müdürlüğü, Toprak Gübre ve Su 

Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü 

tarafından Nevşehir’ de düzenlenen “6. 

Ulusal Bitki Besleme ve Gübreleme 

Kongresi” ne bildirili olarak katıldılar. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Yusuf KURUCU, 

4-6 Haziran 2013 tarihleri arasında 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 

tarafından Gaziantep’ de düzenlenen 

“2. Detaylı Toprak Etüt ve Haritalama 

Eğitimi” ne eğitmen olarak katıldı. 

Ayrıca Prof. Dr. Y. KURUCU, 12-16 

Haziran 2013 tarihleri arasında TC Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Tarım 

Reformu Genel Müdürlüğü tarafından 

Adana’ da düzenlenen “Kamu 

Yatırımlarında Arazi Toplulaştırma 

Faaliyetlerinin Kullanım Olanakları ve 

Geleceği Çalıştayı” na katıldı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Sezen ÖZKAN, 17-20 Haziran 2013 

tarihleri arasında İsveç Tarım Bilimleri 

Üniversitesi Uppsala (İsveç)’ da 

düzenlenen “9. Avrupa Kanatlı Refahı 

Sempozyumu” na bildirili olarak katıldı. 

Zootekni Bölümünden Dr. Funda 

ERDOĞAN ATAÇ, 18 Haziran 2013 

tarihinde Karaburun Belediyesi ve 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir İli 

Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 

tarafından düzenlenen “3. Kırkım 

Şenliği Basın Toplantısı” na ve 23 

Haziran 2013 tarihinde de “Şenliğe” 

katıldı.  Şenlik kapsamında Dr. F. 

ERDOĞAN ATAÇ, yardımcı araştırıcı Dr. 

Yakup GEVREKÇİ ile hazırladıkları 

“İzmir İli Halk Elinde Kıl Keçisi Islah 

Projesi” nin tanıtımını yaptı.  
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Arş. Gör. Nurhan KOÇAN tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. M. Bülent ÖZKAN’ ın yaptığı “Kentsel Alan Kullanımlarındaki 

Dönüşümlerin CBS Teknikleriyle Irdelenmesi ve Kent Planlama Çalışmalarını 

Yönlendirmede Değerlendirilmesi: Uşak Kenti Örneği” adlı doktora tezi 27 Mayıs 2013 

tarihinde tamamlandı. 

 

Tarım Makinaları Bölümünden Arş. Gör. Gülden ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 

tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Erdem AYKAS’ ın yaptığı ““Gediz Havzası 

Örneğinde Traktör Kullanımı-Temel Değerler ve Başlıca İlişkiler” adlı doktora tezi 28 

Haziran 2013 tarihinde tamamlandı. 

 
 

 
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Arş. Gör. Dr. Çiğdem COŞKUN HEPCAN, 03 

Haziran 2013 tarihinde “Doçent” ünvanı aldı. 

 Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Doç. Dr. Emine MALKOÇ TRUE, 10 Haziran 

2013 tarihinden itibaren “Bölüm Başkan Yardımcılığı” na atandı.  

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Özgür KARAKUŞ, 8 Haziran 2013 tarihinde 

Fakültemizden ayrılarak TC Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gümüşhane İl 

Müdürlüğü’ ne mühendis olarak atandı.  

Kendisini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

ATAMA ve SEÇİLMELER 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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13 Haziran 2013 tarihinde Ege TV Program Yapımcısı İsmail UĞUR’ un 

hazırlayıp sunduğu “Tarım ve Ekonomi” programına Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN,  Fakültemiz Zootekni Bölümü öğrencisi Ahmet Başer, Tarım Ekonomisi 

Bölümü öğrencisi Fatih BAKİ, Tarla Bitkileri Bölümü öğrencisi Bilge OBAOĞLU ve 

Bitki Koruma Bölümü öğrencisi Merve GÜNEŞ konuk olarak katıldılar.  

 

  

 
 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde görevli Yılmaz ŞİMŞEK’ in annesi Ayşe ŞİMŞEK, 

19 Haziran 2013 tarihinde vefat etti. Merhumeye Allah’ tan rahmet, Yılmaz ailesine 

başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Bitki Koruma Bölümünden Arş. Gör. Mustafa AKBABA’ nın babası Zekeriya 

AKBABA, 26 Haziran 2013 tarihinde vefat etti. Merhuma Allah’ tan rahmet, AKBABA 

ailesine başsağlığı dileriz.  

 

 

 

Bahçe Bitkilerinden Sevcan ÇALIŞKAN’ ın kızı İsmihan ÇALIŞKAN, 9 Haziran 

2013 tarihinde Salih ÇALIŞKAN ile evlendi.  

ÇALIŞKAN çiftini kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.    

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Başsağlığı 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 

Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Evlenme 
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Tarım Makinaları Bölümünden Uzm. Dr. Mehmet EVRENOSOĞLU’ nun 25 

Haziran 2013 tarihinde bir kızı dünyaya geldi. EVRENOSOĞLU ailesini kutlar, Naz’ a 

sağlıklı bir ömür dileriz.    

 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde domates, biber, salatalık, kabak, kavun, karpuz 

satışları devam etmektedir 

 
 

 
 

Fakültemiz 2. sınıf öğrencilerinin zorunlu çiftlik stajı, 24 Haziran 2013 

tarihinde Menemen Araştırma Uygulama ve Üretim Çiftliği’ nde başladı.  

Staj kapsamında görev alacak Araştırma Görevlilerine 21-22 Haziran 2013 

tarihlerinde Fakültemiz Feyzi Önder Konferans Salonu’ nda Hemşirelik Fakültesi 

öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma DEMİR ve Asistanları tarafından ilk yardım ile ilgili 

bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.  

2. sınıf zorunlu çiftlik stajı dönemleri  

1. Dönem 24 Haziran -   5 Temmuz 2013 
2. Dönem 8 Temmuz - 19 Temmuz 2013 
3. Dönem 22 Temmuz -   2  Temmuz 2013 
4. Dönem 12 Ağustos - 23 Ağustos 2013 
5. Dönem 26 Ağustos -   9 Eylül  2013 
6. Dönem 10 Eylül - 23 Eylül 2013 

  

1.        
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER 

Emekliye Ayrılanlar Doğum 




